
Na temelju članka 32. stavak 1. točke 7. Statuta grad Vukovara ("Službeni vjesnik" grada 

Vukovara broj 4/09., 7/11. 4/12., 7/13. i 7/15.) Gradsko vijeće Grada Vukovara na 32. sjednici, 

održanoj 20. prosinca 2016., donosi  
 

 

 

O D L U K U 
o prodaji plovila 

 

 

 

I. 

 

Grad Vukovar prodati će plovilo za prijevoz putnika i vozila (trajekt) „Golubica“ putem 

javnog natječaja sa početnom cijenom od 401.875,00 EUR, plativoj u kunama po srednjem tečaju 

HNB na dan uplate kupoprodajne cijene. 

 

II. 

 

Gradonačelnik Grada Vukovara ovlašćuje se na raspisivanje javnog natječaja, odabir 

najpovoljnijeg ponuditelja i zaključenje ugovora o kupoprodaji plovila. 

 

III. 

 

Ova odluka objaviti će se u „Službenom vjesniku“ grada Vukovara. 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 406-01/16-01/37 

URBROJ: 2196/01-01-16-8 

Vukovar, 20. prosinca 2016. 

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Igor Gavrić, mag. ing. 


